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TENPIN BOWLING FEDERATION

Jméno hrace

Vysledkovd listina soutézi Ceské bowlingové asociace

kat.

Otec-Hanzlovska Pet| prestige190

Kfestan Miroslav
Schiit Ladislav
Ruml David
Brokes FrantiSek st.
Slechtova Sylva
Petakova Anna
Mach Libor
Strakova Irena
Homola Ladislav
Nosek Richard
Polivka Dalibor
Beran Jifi st.
Vohryzka Jaromir
Proklpkova Alena
Burian Ivan
Cernikova Karolina
Burianova Eva
Vrazel Jifi st.
Pankivova BoZena
Slezak Lubos
Bilek Miroslav
Ledwon Martin
Kriidkova Sarka
Kucirek FrantiSek
Padarova Ivana
Pechar Patrik
Stefkové Eva
Cerna Pavla
Chladek Vlastimil st.
Florik Petr

Nefova Klara
Vavrla Zdenék
Stulikova Dagmar
Brokesova Anna
Egert Jiri
Breindlova Anna
Malérova Pavlina
Cernik Vojtéch
Flegelova Dasa
Stva Jan

Stefka Miroslav st.

Hasnikova Martina
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66
30
79
43
35
25

32
60

87

29

51
63

PRESTIGE prubézné poradi
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43
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Kategorie prestige 190

85
88
58
34
71
70
51
47
77
62
78
66
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50
44
26
54
17
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Celkem
365
330
313
297
292
290
262
260
252
236
232
217
217
215
213
211
208
201
196
196
183
181
179
175
165
159
153
149
149
146
142
142
140
140
140
138
138
129
129
128
115
112
109

Primér
195,78
187,08
182,75
182,54
181,63
172,17
167,25
174,79
178,83
172,08
183,67
179,11
176,11
181,00
170,89
182,56
160,04
169,22
177,00
168,44
163,29
165,58
162,42
163,56
160,88
161,28
167,06
170,17
159,11
181,67
165,72
157,72
157,83
156,33
149,67
166,06
155,06
170,17
156,72
155,00
162,67
169,25
162,42



44 |Nejezchleba Stanislal prestige190 0 52 56 0 0 0 0 0 0 0 108 170,83
45 | Oliva Miroslav prestige190 15 0 91 0 0 0 0 0 0 0 106 164,58
46 |Vojtéchova Markéta | prestige190 0 62 41 0 0 0 0 0 0 103 156,33
47 |Frysova Véra prestige190 | 57 41 0 0 0 0 0 0 0 0 98 157,92
48 |Hefmankova Blanka | prestige190 0 0 53 44 0 0 0 0 0 0 97 158,00
49 |Osicka Antonin prestigel90 | 46 49 0 0 0 0 0 0 0 0 95 165,25
50 |Kubelkova Lucie prestige190 0 0 16 68 0 0 0 0 0 0 84 156,58
51 |Hasnik Vit prestige190 0 0 81 0 0 0 0 0 0 0 81 188,00
52 |Merva Vladimir prestige190 80 0 0 0 0 0 0 0 80 188,00
53 | Gruncl Josef prestige190 | 54 24 0 0 0 0 0 0 0 0 78 157,42
54 |Rain David prestige190 0 76 0 0 0 0 0 0 0 76 186,50
55 | Poprocky Michal prestigel90 | 74 0 0 0 0 0 0 0 0 74 178,33
56 |Varhanicek Pavel prestigel90 | 49 0 22 0 0 0 0 0 0 0 71 162,17
57 |Moravkova Drahomin prestige190 | 33 37 0 0 0 0 0 0 0 0 70 151,50
58 |Klofacova Katerina | prestige190 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 68 175,00
59 |Viladsek Stanislav prestigel90 | 56 0 12 0 0 0 0 0 0 0 68 159,83
60 |Lencova Anezka prestige190 0 0 23 43 0 0 0 0 0 0 66 150,58
61 |Chladkova Hana prestigel90 | 52 13 0 0 0 0 0 0 0 65 151,75
62 |Moravek Jaroslav prestigel90 | 38 23 0 0 0 0 0 0 0 0 61 153,58
63 | Pukl Dusan prestige190 | 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 169,00
64 | Drabek Ales prestige190 54 0 0 0 0 0 0 0 54 167,00
65 |Korecky David prestige190 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 48 170,67
66 | Hlich Tomas prestigel90 | 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 165,17
67 |Bohacik Milan prestigel90 | 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 163,67
68 |Motyka Milan prestige190 | 20 0 21 0 0 0 0 0 0 0 41 152,50
69 |Vondracek Adam prestige190 | 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 161,17
70 | Stulik JiFi prestige190 35 0 0 0 0 0 0 0 35 159,67
71 |StaSova Eva prestige190 0 31 0 0 0 0 0 0 0 31 155,83
72 | Hargasova Nikola prestigel90 | 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 138,00
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